



HP EliteBook 2540p -kannettava

Kevennä työtaakkaa

HP:n pienin ja kevyin EliteBook on varustettu lävistäjältään 30,7 cm (12,1 tuuman) LED-taustavalaistulla näytöllä ja joustavilla suorituskyvyn vaihtoehdoilla.



Windows®. Elämää ilman rajoja. HP suosittelee Windows 7 -käyttöjärjestelmää.

Joustavat suorituskyvyn vaihtoehdot

Määrittele HP EliteBook 2540p vastaamaan parhaiten sinun tarpeita. Saat parhaimman suorituskyvyn valitsemalla vakiojänniteprosessorin ja kiintolevyaseman, jossa on 7 200 k./min. Vaihtoehtoisesti voit hyötyä toisesta optisesta asemasta tai toissijaisesta kiintolevyasemasta valitsemalla matalajänniteprosessorin ja kiintolevyaseman, jossa on 5 400 k./min. Molemmat kokoonpanot tarjoavat Intel vPro™ -tekniikkaan ¹, joten voit valvoa, tunnistaa ja korjata tietokoneita etänä verkon kautta, vaikka järjestelmän käyttöjärjestelmä ei olisi käytössä tai virta pois päältä. HP EliteBook 2540p tarjoaa myös monia akkuratkaisuja joustavaan käyttöön.

Paranna näkymiä

Käytä pienempää, helppokäyttöistä DisplayPort-liitintä, jotta voi muodostaa yhteyden ulkoisiin näyttöihin ja saada terävämpiä, syvempiä kuvia.

Teollinen suunnittelu

Peruspaino 1,5 kg. HP EliteBook 2540p -kannettavassa on harjatulla alumiinikotelolla varustettu näyttö, jossa on platinan värinen viimeistely. Liikekäyttöä varten suunniteltu vankka rakenne ja HP DuraCase auttavat suojaamaan kannettavaa kulumiselta. Se on suunniteltu vastaamaan tiukkoja sotilaskäytön vaatimuksia (MIL-STD 810G) ², jotka koskevat tärinän-, pölyn- ja kosteudenkestävyyttä sekä käyttöä korkeassa paikassa ja lämpötilassa. Läikkyneiltä nesteiltä suojattu näppäimistö auttaa suojaamaan herkkää elektroniikkaan ja tärkeimpiä osia pieniltä

roiskeilta, samalla kun DuraKeys ³ suojelee näppäimiä.

HP:n yritysinnovaatiot auttavat keskittymään liiketoimintaan

HP QuickLook 3 -ohjelman avulla voit tarkistaa muutamassa sekunnissa sähköpostit, kalenterin, tehtävätiedot ja yhteystiedot yhdellä napin painalluksella. Laitetta ei tarvitse käynnistää. ⁴ HP QuickWeb ⁵ -ominaisuuden ansiosta taas saat internet-yhteyden muutamassa sekunnissa, vaikka kannettava olisi poissa päältä. Valmistettu säästämään. HP Power Assistant ⁶ on helppokäyttöinen työkalu, jonka avulla säästät energiaa, pidennät akun käyttöaikaa, valvot tarkasti ilmoitettua virrankulutusta ja laadit henkilöstön virrankulutusta koskevat raportit. Suunniteltu ympäristöstävälliseksi: HP EliteBook 2540p -kannettavan sisältämästä muovista vähintään 12 prosenttia on kierrätettyä.

THE
COMPUTER
IS PERSONAL
AGAIN.



Windows®. Elämää ilman rajoja. HP suosittelee Windows 7 -käyttöjärjestelmää.

Lisävarusteet ja palvelut

HP Notebook Projection Companion



Suunniteltu käytettäväksi pienissä esityksissä, joissa vain vähän osanottajia. HP Notebook Projection Companion sopii täydellisesti paljon liikkuville käyttäjille. Yhteensopiva HP Business ja Consumer Notebook -tietokoneiden sekä muiden VGA-yhteydellä varustettujen notebook-tietokoneiden kanssa. Tämä hyvin mukana kulkeva lisälaitte on tarpeeksi voimakas ja kestävä toimimaan ensisijaisena videotykinä tai varmuuslaitteena reissussa. DLP-tekniikka antaa esitykselle terävät kuvat, kirkkaat tekstit ja eloiset värit. Painaa alle puoli kiloa (0,42 kg) ja mitat ainoastaan 9,3 x 4,0 x 11,1 cm. Tämä kannettava videotykki sopii helposti sylimikron kantolaukkuun.

Tuotenumero: AX325AA

HP Elite -suojaus 30,7 cm (12,1")



HP Elite Slip Case -suojaus tarjoaa virtaviivaisen ja tyylikkään suojan kannettavallesi siirtyessäsi kokouksesta toiseen. Valmistettu kestävästä tekonahasta.

Tuotenumero: AY520AA

HP:n 12,1-tuumainen Privacy Filter -näyttösuojus



Ei enää huolta uteliaista katseista. Ainutlaatuinen HP:n sisäinen ratkaisu takaa, että yrityksen luottamukselliset tiedot, henkilökohtaiset tietosi ja kirjanpito näkyvät vain sille henkilölle, joka istuu suoraan kannettavan näytön edessä.

Tuotenumero: AJ356AA

HP 65 W Smart Travel -verkkosovitin



HP-verkkolaitteet syöttävät kannettavalle virtaa ja lataavat tietokoneen akun samanaikaisesti. Näiden verkkolaitteiden avulla liität kannettavasi kätevästi verkkovirtaan, kun teet töitä toimiston ulkopuolella tai olet matkoilla. HP:n ohuet matkaverkkolaitteet (65 W) sopivat täydellisesti paljon ulkomailla matkustaville tai tien päällä viihtyville. Verkkolaite on 40 % tavallista 65 W:n laitetta ohuempi ja sisältää kätevän USB-portin muiden lisälaitteiden lataamiseen töiden aikana. Neljä kansainvälistä pistokesovitinta varmistavat, että ohut HP-matkaverkkolaite toimii kaikkialla. Tyylikäs kuljetuslaukku pitää asiat järjestyksessä.

Tuotenumero: AU155AA

HP 2540 -telakointiasema



Ainutlaatuinen telakointiasema ainutlaatuiselle kannettavalle. Tässä kätevässä ja helpokäyttöisessä telakointijärjestelmässä on porttitoistin ja yksinkertainen kaapelointi tilaa säästävissä kuoreissa.

Tuotenumero: VU895AA

3 vuotta vaihto seuraavana arkipäivänä, laitteistotuki



HP tarjoaa viallisen laitteiston yksikön vaihdon seuraavana arkipäivänä, jos ongelmaa ei voida käsitellä etänä. Tarjoaa HP-tuotteellesi helposti ostettavan, helposti käytettävän laitteiston korjauspalvelun asennuspaikalla.

Tuotenumero: U4415E